共青团滨州医学院委员会文件
滨医青发〔2019〕11号

关于表彰我校2018年度
五四红旗团总支（团委）等先进集体和
优秀共青团干部等先进个人的决定

各团总支（团委）、团支部：
2018年，我校各级团组织校党委和团省委的正确领导下，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，认真落实全团工作部署，紧扣学校“1345”的办学方略和目标任务，坚持立德树人，着力深化改革攻坚，全面推进从严治团，进一步做好“思想引领、素质拓展、权益服务、组织提升”等重点工作，团结带领广大团员青年树立“四个意识”，坚定“四个自信”，积极推进共青团改革部署落地见效，不断增强共青团工作对青年学生的吸引力、提升团学干部队伍的战斗力、增大对学校中心工作的贡献力，涌现出了一批青年先进集体和先进个人。
为表彰先进，激励广大团员青年、团干部和基层团组织奋发有为、再创佳绩，经研究，决定授予附属医院团委等6个团总支（团委）“滨州医学院2018年度五四红旗团总支（团委）”称号，授予附属医院团委等9个团总支（团委）“滨州医学院2018年度五四特色团总支（团委）”称号，授予口腔医学院团总支等7个团总支（团委）“滨州医学院2018年度先进团总支（团委）”称号；授予附属医院内科团总支第一团支部等25个团支部“滨州医学院2018年度五四红旗团支部”称号；授予2014级临本9班团支部等31个团支部“滨州医学院2018年度先进团支部”称号；授予曹悦等10人“滨州医学院2018年度十大优秀团员标兵”称号；授予李浩鹏等10人“滨州医学院2018年度优秀团员标兵”提名奖；授予马迎秋等236人“滨州医学院2018年度优秀共青团干部”称号；授予于晓霖等617人“滨州医学院2018年度优秀共青团员”称号；授予常静等64人“滨州医学院2018年度优秀共青团员教师”称号。
希望受到表彰的先进集体和先进个人珍惜荣誉、再接再厉，继续发挥模范带头作用。希望全校各级团组织、团干部和广大团员以他们为榜样，努力学习、勤奋工作、锐意进取，充分发挥团组织的生力军、突击队作用，充分发挥团干部和广大团员的先锋模范作用，共同谱写学校改革发展的华美篇章，以优异成绩喜迎新中国成立70周年。

附件：
1.滨州医学院2018年度五四红旗团总支（团委）、五四特色团总支（团委）、先进团总支（团委）名单
2.滨州医学院2018年度五四红旗团支部、先进团支部名单
3.滨州医学院2018年度“十大优秀共青团员标兵”、“优秀团员标兵”提名奖名单
4.滨州医学院2018年度优秀共青团干部、优秀共青团员、优秀共青团员教师名单

共青团滨州医学院委员会
2019年4月29日

附  件1.
滨州医学院2018年度五四红旗团总支（团委）、
五四特色团总支（团委）、先进团总支（团委）名单

一、滨州医学院2018年度五四红旗团总支（团委）（6个）
附属医院团委               烟台附属医院团委
临床医学院团委             特殊教育学院团总支
护理学院团总支             中西医结合学院团总支
二、滨州医学院2018年度五四特色团总支（团委）（9个）
（一）组织提升：附属医院团委
（二）青年发展：烟台附属医院团委
（三）学风建设：临床医学院团委
（四）志愿服务：特殊教育学院团总支
（五）思想引领：护理学院团总支
（六）第二课堂成绩单：中西医结合学院团总支
（七）社会实践：公共卫生与管理学院团总支
（八）校园文化：外国语与国际交流学院团总支
（九）创新创业：康复医学院团总支
三、滨州医学院2018年度先进团总支（团委）（7个）
口腔医学院团总支           人文与社会科学学院团总支
药学院（葡萄酒学院）团总支  公共卫生与管理学院团总支
外国语与国际交流学院团总支 康复医学院团总支
老年医学院团总支

附  件2.
滨州医学院2018年度五四红旗团支部、
先进团支部名单

一、滨州医学院2018年度五四红旗团支部（25个）
附属医院内科团总支第1团支部
烟台附属医院第2团支部     烟台附属医院第6团支部
烟台附属医院第9团支部     烟台附属医院第11团支部
2016级研究生3班团支部    2014级临本6班团支部
2015级临本8班团支部      2016级临本2班团支部
2016级临本12班团支部     2017级临本13班团支部
2017级麻醉1班团支部      2017级麻醉3班团支部
2016级中医学（针灸推拿方向）1班团支部
2017级口本1班团支部      2017级护本2班团支部
2016级护本2班团支部      2016级法学班团支部
2016级生物技术班团支部    2017级生物技术1班团支部
2016级中医2班团支部      2015级预防医学团支部
2017级英语班团支部        2016级康复1班团支部
2016级健康服务与管理团支部
二、滨州医学院2018年度先进团支部（31个）
2014级临本9班团支部      2014级临本12班团支部
2014级教改2班团支部      2014级麻醉1班团支部
2017级专升本2班团支部    2015级临本9班团支部
2015级影像1班团支部      2016级临本8班团支部
2016级临床儿科2班团支部  2016级影像1班团支部
2017级临本4班团支部      2017级临本7班团支部
2017级临本17班团支部     2017级影像2班团支部
2016级听力与言语康复学1班团支部
2016级口本2班团支部      2017级口本2班团支部
2017级护本1班团支部      2017级护本5班团支部
2017级护专1班团支部      2016级护本6班团支部
2017级应用心理学团支部    2016级药学1班团支部
2017级生物制药团支部      2016级中医1班团支部
2016级葡萄与葡萄酒工程2班团支部
2017级中医2班团支部      2016级统计班团支部
2017级预防1班团支部      2017级假肢1班团支部
2017级护理专升本（老年护理方向）5班团支部

附  件3.
滨州医学院2018年度“十大优秀共青团员
标兵”、“优秀团员标兵”提名奖名单

一、滨州医学院2018年度“十大优秀团员标兵”（10人）
曹  悦   张浩然   黄炳麟   黄红蕾   周子翰   张昊田
郭梓涵   翟传佳   李明凯   赵健纯
二、滨州医学院2018年度“优秀团员标兵”提名奖（10人）
李浩鹏   赵  贞   胡  月   聂小钊   张明慧   赵衍朴
阎文蓉   周一笛   商嘉琪   李  琪

附  件4.
滨州医学院2018年度优秀共青团干部、
优秀共青团员、优秀共青团员教师名单

一、滨州医学院2018年度优秀共青团干部（236人）
马迎秋   张士超   郝秀莲   韩沙沙   李雪梅   陈庆勇
李  聪   于长海   曹晓晴   袁  霞   马寅舰   任  强
宋  征   王清波   纪宏宇   王  群   孙  玮   潘志鑫
谭宏伟   李汝佳   初  云   谷  月   杨  琳   田圣录
许爱露   安  娜   蔡明月   张  辰   卢  露   孟凡曾
解妍琪   蒋梦琪   张  媛   路广平   孟丽雯   韩  冬
任  尚   刘佳姝   纪晓月   朱富磊   卢  雪   张明珠
崔岩松   李静雯   孙宇鸿   车文怡   林  桐   周盛颖
孙高强   张士滨   宋  昊   范松松   李晨晨   郭慧敏
闫茹冰   王观星   孙  萍   裴全威   王冠清   李宇轩
刘天隆   张路瑶   王树栋   刘  洋   于婧媛   陈永钦
耿  鹏   韩  霄   孙旭成   杨欣雨   超  博   刘小溪
马国帅   徐婉晴   张骁慧   林荣峰   郭明哲   杨  鑫
张雪煜   吴鹏飞   刘振川   葛  慧   张  静   任邵杰
郝奂齐   刘艳梅   张  杰   宋玉婉   苏湘鹏   孙振栋
张志华   郭  震   孔祥超   周松林   孙运强   徐  小
景博阳   岳晨曦   李文博   张琬毓   李  丹   韩庆哲
[bookmark: _GoBack]米  静   栾梦茵   赵一诺   李子慧   邢玉霜   郑  瑞
凌碧霞   刘鸿瑞   刘尧洪   李政锐   宁淑芳   高莉媛
李晓彤   纪  星   邢  潇   王妍慧   王  晓   王健旺
杨丽君   刘道粤   许文胜   姜惠洋   焦玉莹   康  静
王俊伟   张保坤   王凯凯   李旭洋   郝晓敏   刘劲廷
郭梓涵   许佳诚   姜竹伟   李佩窈   王  晨   许秀华
冷俊薇   付东红   尹佳鑫   鄂恩惠   冉昊琦   韩明月
朱逸飞   申洹浣   孙启航   赵  鹏   林  馨   孙雅萍
王佩霞   陈鹏飞   付咏昆   程珂清   李一凡   王  超
张西安   朱丽蓉   林佰霖   潘东月   张若禹   李承泽
张念栋   宁梓淇   王  婷   张  琦   刘俊杰   王亚南
翟长博   王  燕   姜淑娜   段婷婷   柳锡慧   周  涛
吴端正   范文晔   董佩艺   李国庆   景佳蕊   盛兆庭
梁  洁   孙继宏   郭瑞芳   刘秉姝   魏  琪   荣贵哲
张明明   周一笛   姜培培   李一冉   李  斌   单世锦
孟  欣   李雅慧   许振坤   杨  宇   魏振国   吕雯雯
刘  迪   李  琪   于瑞莹   郝苓新   杨鑫玥   刘为朋
杨宇昕   韩文政   巩  凯   张浩然   李  键   于新颖
谢登鲁   赵  欢   于天豪   王文蓉   王  慧   杜明辉
孟凡春   翟文惠   邓明铭   吕家颉   穆亚铭   任非凡
姚  欢   李浩鹏   丁  霞   马梦雪   田泽宁   张  宁
刘华灿   王  琰   于聪聪   袁慧聪   阎文蓉   高本雪
张来旺   王雪纯
二、滨州医学院2018年度优秀共青团员（617人）
于晓霖   江彦黎   朱盛楠   李彬彬   林梦玮   黄文利
任  霞   孙佳慧   于承良   刘  莉   赵  芸   宋盛瀛
王  坤   王美玉   陈晓萌   于华静   姜文化   杨洪娜
邢  妮   韩  飞   杜晓凤   姜  华   李珂桢   杨天真
李广玲   王  雪   赵利文   邱  宇   王文文   韩淑丽
公丽萍   张腾腾   修莎莎   程  雪   贺梦云   林枫君
李玲玉   张  磊   李君珊   邱晓彤   张  茜   杨凯强
王林伟   陈仁泰   刘  攀   宋晓宇   温  洁   李莎莎
王  娜   沈善昌   董晓彤   刘秀秀   万洪志   宋勇燕
范振环   董世琪   郭云萍   丁  冬   王鑫丽   张志浩
吴  凡   孙  晓   陈建武   徐  琳   李昊天   张会芳
韩延敏   史玉婷   王晨晓   高宝英   何天皓   张  慧
程  琳   岳聪博   张英芳   彭  亿   石东生   柳立鹏
刘艳妹   夏文龙   阎虹妤   黄凯丽   吴  聘   李旭晨
于  浩   刘娇营   吕  俏   王文科   杨  冉   崔  超
李之晗   赵秀洁   陈  晨   李德宝   吕英帅   付  丽
张艳菊   梁  爽   李孝栋   陈海欣   刘玉娟   孙倩玉
孔丹霞   薛  帅   靖  昊   裴晓晶   包彦敏   陈添姿
谢英东   许广路   戴  慧   徐  晖   周静雯   姜文静
马瑞旭   李传强   吴延茹   李佳敏   张  峰   徐萌月
李春雨   王贵兰   郝玉魁   汪道君   张  丽   李东瑞   王容容   李蓉蓉   才韵佳   李文静   曹明珠   刘志锋   于朦朦   何丽娟   李晨菲   尹红粉   王冬梅   杨安冉   张  倩   郑光梅   康  萍   杜  勇   武亚新   郭  纯   成翔宇   李文鑫   黄小雪   李  璐   尹  栋   张  梅   宋  冉   张俊丽   闫  敏   李  娟   林家宇   王观星   江润发   闫梦凡   李  硕   崔永强   李健平   熊凤振   张艳智   束宁德   肖  燕   汪  娣   于滟芳   梁  颖   杨娇娇   许亚琳   王子鹏   刘慧箬   王  娜   吴  晨   褚燕飞   吴振杰   张艺严   冯支敬   张丽君   朱金辉   李  点   王君凡   石中琪   高瑞华   尤舒心   高  植   袁  琳   邢家璇   孙丰文   田子豪   肖傲伟   张德帅   常泽龙   孙  睿   张  恒   王美云   孙艺宁   刘盈晓   任晓玉   刘亚晴   孙宗涛   周  敏   郭潇潇   陈其然   何令东   王  荣   陈  程   肖明昊   杨  鑫   冯英恺   孙洪康   鲁  恒   程向阳   刘  智   程文亮   马云娜   宋鑫宇   姜晓涵   杨圣泽   崔英姿   杨子鑫   张  萍   薛良圆   张迎雪   任兴燕   翟玉婕   关  心   卢春宇   张晓语   韩京宏   高  茜   安文哲   赵霄雨   韩  霖   高煜茹   高晓凡   刘延泽   杜青坡   陈阿慧   赵  晶   姜  一   任睿清   吕奕洁   沈俊虎   马锦绣   武  童   卜令云   蒋雨萌   刘苗苗   刘伟龙   崔  杰   杨秀婷   张玉帅   李鑫雅   杨天赐   赵英竹   焦雨竹   马靖博   高健翔   张基炜   高  彤   何宗悦   朱泓春   高宁婧   孙亚轩   张佳琪   郑  烨   赵峻锋   张雪宁   牛纪强   付祥雯   李  斌   袁梦琪   胡齐霖   徐云鹏   延儒姝   姜  珊   韩心阳   姜竺妤   由  伟   徐海铭   郑竣升   曹  赫   侯玲玉   贺志远   张凤霞   张  静   岳子晗   孙  迪   高文婕   杜  瑶   许慧贤   阚萌萌   严晓晗   范开妮   张  越   孙  霖   王  震   王志强   张江春   李淑瑾   司  敏   王凯丽   于宋元   裴忠慧   孙晓倩   王超凡   李  响   刘艳茹   张胤勃   刘松源   王  晨   都柔冰   冯  晓   葛  啸   冷明新   刘宇威   尚丹丹   滕  帅   王会通   郑岩松   张晓东   刘  群   王家俊   宁佳慧   李雪松   常琪珅   邓  颖   李雪丽   田东璇   李  鑫   赵佳宁   胡钰倩   白雪颖   常  乐   徐  静   张文旋   韩睿琪   张博文   王晓妮   王文浩   赵亚茹   李月琳   明泽栋   盛振娴   董越鑫   李欣璐   杨茹涵   张永峰   张剑秋   张圣翔   张宇馨   原震林   刘鲁鹏   李  旋   丁  薇   李雪洁   蔡雯昱   刘太程   彭体武   李容羽   杨莹莹   高洁心   李鹏飞   李孟超   姚维真   李天莹   郭彦娇   赵亚宁   王玉杰   白心语   吴  欣   刘梦妍   刘  雪   孙雯雯   杨东方   吴晓杰   孟  琨   杨  蕾   金  雪   李以政   王睿雅   贾国帅   姚丽昀   张丽雅   申春燕   张  洁   王  振   杨洪妍   韩志豪   姚连恬   李梦芸   杨玉玺   张圣泽   杜  淼   邝  畅   陈亚如   岳  琪   刘  菲   王丽娜   张梦贞   刘玮珊   耿素素   马文慧   张  越   冯伟娇   马凯杰   张永鑫   薄艳婷   陈飞宇   付孟冉   韩梦伟   郎  琴   孙静泊   张成凤   刘红英   尹永春   邹鲁玉   尹晓彤   葛海萌   付  波   卢嘉锌   许  杨   孙世莹   赵谊欣   李子颖   姜鑫玉   王学成   李雪滢   韩晓嫣   段  隽   徐婉晴   郑  宇   臧雪艳   宫  羽   石  阳   孙汝鑫   李晓雪   周芷蕾   魏新春   杨燕红   刘青腾   徐威程   游宇帆   汪家成   王荣义   李  昊   李汶真   高  宇   李林昊   孙丽媛   徐钰菲   戴振威   马圣尧   刘  浩   石  萌   王秒秒   周  雷   段晓明   李  爽   张  艺   段  玮   陈志超   贾鑫月   柳博文   王清怡   孙晓敏   苏  敏   陈  璐   范淑婷   王增辉   周  莉   朱来宇   孙  宇   赵一慕   岑  帅   杜聪聪   苏  芮   张  玮   张思玉   张东帅   刘  翔   吴  晨   宋  颖   李玮琪   魏瑞贤   冯文雅   刘洺希   聂麟懿   郭梦兰   杜卫凯   侯淑媛   戴梁平   方  艺   冯克慧   高浩文   高佳慧   郭  昭   李巧巧   刘淑真   潘广伟   宋金萍   王  淳   王梦羽   薛  娜   叶舒婷   于颜焱   臧玉玲   张朝畅   朱丽爽   于  燃   卜瑞琪   饶  玲   潘鹏宇   牟欣瑞   孙绍帅   徐  昊   窦思奇   李悦言   王志鹏   徐凤仙   于佳正   李晨辉   李佳骏   高明栋   程文秀   杜慧慧   王阿倩   齐  纯   李梓盟   姬子璇   王凌霄   王  萍   付庆臻   崔艺馨   王平伟   孟丽芳   刘智勇   陈浩田   于梦蝶   王辛哲   钟秀程   陈  帅   徐  悦   成文莹   舒世泰   孙  悦   耿  帅   韩富磊   张红萍   高倩男   仇晓坤   孟凯欣   孙斯凡   张雁飞   娄玉腾   梅  雪   宋桂霞   司倩倩   逄  凯   孙  旭   王梦竹   翟倩倩   张玉杰   黄兆欣   刘  煜   李  静   李雅慧   刘炳光   张博浩   孙小敏   李彦春   韩艳梅   谭治军   彭晓莹   李  磊   窦文汇   王敬祥   闫  超   刘峰辰   陈美君   王志浩   于珊珊   李同彩   苗珈铭   刁晓迪   苗国梅   李庆信   任  敬   姜梦月   胡添翼   陈晓莉   王文琴   王铭阳   李蔚敏   高  宁   李容恺   韩宝林   徐天琪   庞大宇   韩孟如   徐慧敏   冯  旭   车铭轩   刘  琪   郑慧源   周林岩   褚雨霖   张筱琰   刘春萌   贾广宇   隗  悦   陈胜春   俞凯华   任亚雯   司增浩   赵浩杰

三、滨州医学院2018年度优秀共青团员教师（64人）
常  静   崔筱琳   王  雁   高晓倩   许兆伟   丛笑笑
张方怡   张月茹   梁  妍   赵萌萌   刘  祥   牛瑞花
贺晓旭   王艳霞   张俊芳   龚晓宇   李水苗   徐风娟
王于杨   马  可   吕  晴   王  琤   李  珍   刘  浩
张娟娟   杜海喜   王亚飞   吴吉胜   陈虹帆   卞传朋
王杉杉   李同钰   孙雪莹   杨  卡   董进雯   高振峰
孙  迪   王佳佳   徐艳婷   周世豪   盖克克   郭红志
李彦敏   孟晓菲   弭晓丹   刘  悦   王  瑶   薛  梅
庞黎明   刘  宁   李  丹   张文静   马莎莎   付静静
王建伟   靳晓繁   孙  傲   张子元   车  璐   王  昊
梁  琛   侯奕君   邹  伟   刘志昊
 (
4
)